להלן אדון באותן טענות שסברתי כי
מצריכות הן את בחינתנו. ראשית אדרש למספר טענות
ממוקדות שהעלה המערער נגד פסק דינו של בית המשפט
המחוזי ולאחר מכן אדרש ללב ליבה של ההכרעה – התרת
ההגירה על ידי הערכאות הקודמות.

עקרון טובת הילד - כללי

11. מקום הימצאם של ילדים, כך מורים לנו סעיפים 24 –
25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב –

1962, צריך שייקבע בהסכמה בין שני הוריו, ובאין הסכמה הרי שההכרעה בעניין מסורה לידיהן של הערכאות המוסמכות. עקרון אחד הוא המנחה את בתי המשפט בדונם בשאלות של משמורת קטינים, לרבות בבקשת הורה לשנות את מקום מגורי הקטין עליו הוא משמורן – עקרון טובת הילד – אשר חולש גם על כל עניין אחר שביחסי הורים וילדים